
NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 05/ 04/ 2025, 	 14: 40: 01
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

REPUBLICA	DE	COLOMBIA

RAMA	JUDICIAL	DEL	PODER	PUBLICO

CONSEJO	SUPERIOR	DE	LA	JUDICATURA

JUZGADOS	DE	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD

JUZGADO	DE	EPMS CIUDAD FECHA	RECIBO	(DD/MM/AAAA)
007 BOGOTA	D.C. 22/5/2017

NUMERO	UNICO	DE
RADICACIÃƒâ€œN

Municipio CorporaciÃ³n Cod.
Sala

Cons.
Despacho AÃƒÂ±o No.

RadicaciÃƒÂ³n Recurso

25430 60 00 660 2016 00590 00

1.	DATOS	DEL	PROCESO

AUTORIDAD	REMITENTE CIUDAD

AUTORIDADES
QUE
CONOCIERON

FISCALIA	URI	MADRID	Y	FISCALIA	PRIMERA	SECCIONAL	DE
FACATATIVA

25430600066020160059000-
-

JDO	PRIMERO	PENAL	MCIPAL	DE	GARANTIAS	DE	FACATATIVA 25430600066020160059000-
-

JDO	SEGUNDO	PENAL	DEL	CTO	DE	CONOCIMIENTO	DE	FACATATIVA 25430600066020160059000-
-

JEPMS	007	BTA	NI7062-	-	 .
.

PENAS
ACUMULADAS NO No.

CONDENADOS 1 TOTAL	PRESOS 0 PRESOS	A	CARGO
JEPMS 0

Cuadernos #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 #13 #14 #15
Folios 43

2.DATOS	DE	LA	SENTENCIA
SENTENCIA	ANTICIPADA	NO

INSTANCIA	FALLADORA FECHA	(DD/MM/AAAA) EJECUTORIA cdno	y
folios

JDO	SEGUNDO	PENAL	DEL	CTO	DE	CONOCIMIENTO	DE	FACATATIVA	 02/05/2017 02/05/2017 1	43

	 		 	 	

	 		 		 	

FECHA	DE	LOS	HECHOS
	26/04/2016

3.	CLASE	DE	PROCESO
Contra	la	seguridad	pÃºblica 8005

4.	OBSERVACIONES
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VEGA	SANCHEZ	-	JOSE	FERNANDO	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	12	08	2024//	OFICIO	ALLEGADO	POR	JUZGADO
DE	02	PENAL	MUNICIPAL	//	REF:	RESPUESTA	PETICION//	PASA	A	PERSONA	ENCARGADA	DE	ENVIO	POR
COMPETENCIA	JEMPS	CSA//**CSA**MARM**
------	o	-------

	

ACTUACIONES	DEL	PROCESO

FECHA TIPO
ACTUACIÃƒâ€œN ANOTACIÃƒâ€œN CUADERNO FOLIO

03/09/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

VEGA	SANCHEZ	-	JOSE	FERNANDO	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	12	08	2024//	OFICIO
ALLEGADO	POR	JUZGADO	DE	02	PENAL	MUNICIPAL	//	REF:	RESPUESTA	PETICION//	PASA	A
PERSONA	ENCARGADA	DE	ENVIO	POR	COMPETENCIA	JEMPS	CSA//**CSA**MARM**

09/08/24
Auto	ordena
anexar
correspondencia

VEGA	SANCHEZ	-	JOSE	FERNANDO	:	AUTO	ORDENA	ANEXAR	A	EXPEDIENTE	DIGITAL	ESCRITO
ALLEGADO	//JART PROC 1

06/08/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

VEGA	SANCHEZ	-	JOSE	FERNANDO	:	CUMPLE	A.S	DEL	02/08/2024	LIBRA	COMUNICACION	A	LOS
JEPMS	DE	FACATATIVA	(CUNDINAMARCA)	CORRE	TRASLADO	DE	SOLICITUD	-	AUTO	POR	CORREO
AL	CONDENADO	*	SMBS	*	CSA	*	*.*

02/08/24 Estado	del
Proceso

VEGA	SANCHEZ	-	JOSE	FERNANDO	:AUTO	DE	LA	FECHA	NIEGA	POR	IMPROCEDENTE	LA
SOLICITUD	DE	PAZ	Y	SALVO	Y	OCULTAMIENTO	//	CORRE	TRASLADO	POR	SEGUNDA	VEZA	LOS
JUZGADOS	HOMOLOGOS	DE	FACATATIVA	-	CUNDINAMARCA//	AUTO	PASA	A	TRAMITE	DEL	CSA//
JART

PROC 1

26/07/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

VEGA	SANCHEZ	-	JOSE	FERNANDO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	ALLEGADO	POR	EL	PENADO,
SOLICITANDO	OCULTAMIENTO	**	PASA	AL	DESPACHO	**	//	RN	//	YALF	//	CSA

26/07/24 RecepciÃ³n	de
Memoriales

VEGA	SANCHEZ	-	JOSE	FERNANDO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	ALLEGADO	POR	EL	PENADO,
SOLICITANDO	OCULTAMIENTO	//	PILI

22/07/24
Ingreso
Solicitud	por
correo
institucional

VEGA	SANCHEZ	-	JOSE	FERNANDO	:	INGRESA	MEDIANTE	CORREO	ELECTRONICO	SOLICITUD	DE
OCULTAMIENTO	//	JART

22/07/24 RecepciÃ³n	de
Memoriales

VEGA	SANCHEZ	-	JOSE	FERNANDO	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DEL	19/06/2024
MEMORIALDEL	CDO	SOLICITA	OCULTAMIENTO	//CORREO	PASA	A	CORREO	472//	MT-CSA.

02/08/23
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

VEGA	SANCHEZ	-	JOSE	FERNANDO	:	CUMPLE	A.S	DEL	28/07/2023	LIBRA	COMUNICACION	AL
JUZGADO	EPMS	DE	FACATATIVA	-	CORRE	TRASLADO	DE	PETICION	**	SMBS	**	CSA	**	*.*

02/08/23 Entera
Condenado

VEGA	SANCHEZ	-	JOSE	FERNANDO	:	A.S	DEL	28/07/2023	SE	REMITE	MEDIANTE	CORREO
ELECTRONICO	INSTITUCIONAL	PARA	SURTIR	EL	ENTERAMIENTO	DEL	CONDENADO.	**	SMBS	**
CSA	**	*.*

28/07/23 Auto	que	niega
VEGA	SANCHEZ	-	JOSE	FERNANDO	:	NIEGA	SOLICITUD	DE	OCULTAMIENTO.	CORRER	TRASLADO
DE	LA	PRESENTE	PETICION	AL	JUZGADO	DE	EPMS	DE	FACATATIVA.	SE	REMITE	A	LA	PERSONA
ENCARGADA	DEL	TRAMITE	DEL	DESPACHO.	MA

PROC 1

27/07/23
INGRESO
EXTINCIONES	Y
PAZ	Y	SALVO

VEGA	SANCHEZ	-	JOSE	FERNANDO	:	INGRESA	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE	19/07/2023	DE
CONDENADO	ALLEGA	SOLICITUD	DE	OCULTAMIENTO//OFICIAR	A	ENTIDADES.***DIG***ATE***

25/07/23
RecepciÃ³n
Solicitud
Extinciones	y
Paz	y	Salvos

VEGA	SANCHEZ	-	JOSE	FERNANDO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE	19/07/2023	DE
CONDENADO	ALLEGA	SOLICITUD	DE	OCULTAMIENTO//OFICIAR	A	ENTIDADES.	***AMMA***C.S.A.***

17/03/23 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

VEGA	SANCHEZ	-	JOSE	FERNANDO	:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE	15/03/2023/SE	ENVIA	COPIA
DEL	AUTO	EN	MENCION	AL	SENTENCIADO	PARA	SU	ENTERAMIENTO	SE	ENVIA	POR	CORREO
ELECTRONICO//TRAMITA	SOLO	AUTO//JAOD/CSA

15/03/23
Auto	ordena
anexar
correspondencia

VEGA	SANCHEZ	-	JOSE	FERNANDO	:	AUTO	ANEXA	ESCRITO	ALLEGADO.	SE	REMITE	A	LA	PERSONA
ENCARGADA	DEL	TRAMITE	DEL	DESPACHO.	MA PROC 1

14/03/23
INGRESO
EXTINCIONES	Y
PAZ	Y	SALVO

VEGA	SANCHEZ	-	JOSE	FERNANDO	:	EN	FECHA	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO,	MEMORIAL	DEL
PPL,	SOLICITA	OCULTAMIENTO	DEL	PROCESO	Y	EXTINCION	//	SE	REMITE	AL	CORREO
ELECTRONICO	DEL	DESPACHO	//.*CAPR-CSA*.

14/03/23
RecepciÃ³n
Solicitud
Extinciones	y
Paz	y	Salvos

VEGA	SANCHEZ	-	JOSE	FERNANDO	:	EN	LA	FECHA	1/03/2023,	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRONICO,	MEMORIAL	DEL	PPL,	SOLICITA	OCULTAMIENTO	DEL	PROCESO	Y	EXTINCION
**PASA	A	INGRESOS**	**JUO**	**RUTA	NORMAL**

10/03/23
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

VEGA	SANCHEZ	-	JOSE	FERNANDO	:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE	07/03/2023	QUE	NIEGA
SOLICITUD	DE	OCULTAMIENTO/SE	LIBRA	OFICIO	AL	JUZGADO	DE	EJECUCION	DE	PENAS	Y
MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	DE	FACATATIVA	ENTERANDOLO	DEL	AUTO	EN	MENCION	Y	CORRIENDO
TRASLADO	DE	LA	PETICION	DEL	CONDENADO	AL	SER	LA	ENTIDAD	COMPETENTE	PARA	RESOLVER
LA	SOLICITUD	SE	ENVIA	POR	CORREO	ELECTRONICO/PROCESO	DIGITAL/TRAMITA	SOLO
AUTO//JAOD/CSA
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10/03/23
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

VEGA	SANCHEZ	-	JOSE	FERNANDO	:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE	07/03/2023	QUE	NIEGA
SOLICITUD	DE	OCULTAMIENTO/SE	LIBRA	OFICIO	AL	CONDENADO	ENTERANDOLO	DEL	AUTO	EN
MENCION	SE	ENVIA	POR	CORREO	ELECTRONICO//JAOD/CSA

07/03/23 Auto	que	niega
VEGA	SANCHEZ	-	JOSE	FERNANDO	:	NIEGA	POR	IMPROCEDENTE	LA	SOLICITUD	DE
OCULTAMIENTO.	CORRER	TRASLADO	DE	LA	PETICION	A	LOS	JUZGADOS	DE	EPMS	DE
FACATATIVA,	POR	SER	LA	AUTORIDAD	COMPETENTE	PARA	RESOLVER	EL	TRAMITE	SOLICITADO.
SE	REMITE	A	LA	PERSONA	ENCARGADA	DEL	TRAMITE	DEL	DESPACHO.	MA

PROC 1

06/03/23
Ingreso
Solicitud	por
correo
institucional

VEGA	SANCHEZ	-	JOSE	FERNANDO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	SOLICITUD.	REF.	HABIAS	DATA	AL
BUEN	NOMBRE,	REHABILITACIÃ“N	DE	LOS	DERECHOS	Y	FUNCIONES	PUBLICAS.	CORTE
SUPREMA	DE	JUSTICIA	EN	SENTENCIA	CSJ	STP	NRO	6643	DEL	15	DE	MAYO	DE	2018.	RADICADO
98-193.	MA

22/02/23
Planilla	Envio
Procesos	oficina
Correo

VEGA	SANCHEZ	-	JOSE	FERNANDO	:	Tipo	Salida:	DEFINITIVA,	Fecha	Salida:27/01/2023,Oficio:313
Enviado	a:	-	000	-	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	-	DEL	CIRCUITO	-	FACATATIVA
(CUNDINAMARCA).	SE	REMITE	EXPEDIENTE	EN	PLANILLA	FRANQUICIA	CORREO//**LKCC***//(CSA)

22/02/23
Planilla	Envio
Procesos	oficina
Correo

VEGA	SANCHEZ	-	JOSE	FERNANDO	:	Tipo	Salida:	DEFINITIVA,	Fecha	Salida:27/01/2023,Oficio:313
Enviado	a:	-	000	-	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	-	DEL	CIRCUITO	-	FACATATIVA
(CUNDINAMARCA).	SE	REMITE	EXPEDIENTE	CON	PROTOCOLO	DE	DIGITALIZACION	VIA
EMAIL//**LKCC***//(CSA)

09/02/23
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

VEGA	SANCHEZ	-	JOSE	FERNANDO	:	CUMPLE	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DEL	02/02/2023	LIBRA
COMUNICACION	AL	CONDENADO	**	**	SMBS	**	CSA	**	*.*

09/02/23
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

VEGA	SANCHEZ	-	JOSE	FERNANDO	:	CUMPLE	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DEL	02/02/2023	LIBRA
COMUNICACION	A	LA	AUTORIDAD	JUDICIAL	INDICADA	EN	EL	PROVEIDO	**	**	SMBS	**	CSA	**	*.*

02/02/23 Estado	del
Proceso

VEGA	SANCHEZ	-	JOSE	FERNANDO	:	AUTO	ANEXA	ESCRITO	ALLEGADO.	SOLICITAR	AL	JUZGADO
HOMOLOGO	DE	FACATATIVA	QUE	UNA	VEZ	SEA	EMITIDA	DECISION	QUE	ORDENE	ARCHIVO
DEFINITIVO,	REMITA	COPIA	DE	ESA	DECISION	A	ESTE	DESPACHO.	SE	REMITE	A	LA	PERSONA
ENCARGADA	DEL	TRAMITE	DEL	DESPACHO.	MA

PROC 1

31/01/23
INGRESO
EXTINCIONES	Y
PAZ	Y	SALVO

VEGA	SANCHEZ	-	JOSE	FERNANDO	:	EN	FECHA	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO,	MEMORIAL	DEL
PPL,	SOLICITA	OCULTAMIENTO	DEL	PROCESO	//	SE	REMITE	AL	CORREO	ELECTRONICO	DEL
DESPACHO	//.*CAPR-CSA*.

31/01/23
RecepciÃ³n
Solicitud
Extinciones	y
Paz	y	Salvos

VEGA	SANCHEZ	-	JOSE	FERNANDO	:	EN	LA	FECHA	25/01/2023,	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRONICO,	MEMORIAL	DEL	PPL,	SOLICITA	OCULTAMIENTO	DEL	PROCESO	**PASA	A
INGRESOS**	**JUO**

30/01/23 ADVERTENCIA VEGA	SANCHEZ	-	JOSE	FERNANDO	:	EN	LA	FECHA	SE	RECIBE	EN	EL	AREA	DE	CORRESPONDENCIA
EXPEDIENTE	PARA	TRAMITE	DE	PROTOCOLO	Y	RESPECTIVO	ENVIO	//C.S.A.	SPC

27/01/23
EnvÃ​o
Expediente	por
Competencia

Tipo	Salida:	DEFINITIVA,	Fecha	Salida:27/01/2023,Oficio:313	Enviado	a:	-	000	-	EJECUCION	DE
PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	-	DEL	CIRCUITO	-	FACATATIVA	(CUNDINAMARCA).	VEGA
SANCHEZ	-	JOSE	FERNANDO	:	CUMPLE	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DEL	24/01/2023	SE	REMITE
PROCESO	HIBRIDO	POR	COMPETENCIA	A	LOS	JEPMS	DE	FACATATIVA.	REMITE	FICHA	TECNICA.	**
SMBS	**	CSA	**	*.*

5	CUAD	-
DIGITA

43-43-
43-12-
47

27/01/23
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

VEGA	SANCHEZ	-	JOSE	FERNANDO	:	CUMPLE	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DEL	24/01/2023	LIBRA
COMUNICACION	AL	CONDENADO	**	**	SMBS	**	CSA	**	*.*

24/01/23
Auto	ordena
remisiÃ³n
procesos

VEGA	SANCHEZ	-	JOSE	FERNANDO	:	AUTO	ORDENA	REMITIR	LAS	DILIGENCIAS	POR
COMPETENCIA	PARA	LOS	JUZGADOS	DE	EPMS	DE	FACATATIVA	-	CUND.,	SE	REMITE	A	LA
PERSONA	ENCARGADA	DEL	TRAMITE	DEL	DESPACHO.	MA

PROC 1

20/01/23
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

VEGA	SANCHEZ	-	JOSE	FERNANDO	:	EN	FECHA	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	18/01/2023
MEMORIAL	CONDENADO	SOLICITUD	DE	OCULTAR	ELIMINAR	SUPRIMIR	DE	LA	BASE	DE	DATOS
DEL	SISTEMA	PENAL	VISTA	AL	PUBLICÃ“	POR	PARTE	DE	PARTICULARES	EXCLUSIVAMENTE	DE
ACCESO	ABIERTO	LOS	NOMBRES	Y	APELLIDOS	DEL	SUSCRITO	//	SE	REMITE	AL	CORREO
ELECTRONICO	DEL	DESPACHO	//.*CAPR-CSA*.

20/01/23 RecepciÃ³n	de
Memoriales

VEGA	SANCHEZ	-	JOSE	FERNANDO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	18/01/2023
MEMORIAL	CONDENADO	SOLICITUD	DE	OCULTAR	ELIMINAR	SUPRIMIR	DE	LA	BASE	DE	DATOS
DEL	SISTEMA	PENAL	VISTA	AL	PUBLICÃ“	POR	PARTE	DE	PARTICULARES	EXCLUSIVAMENTE	DE
ACCESO	ABIERTO	LOS	NOMBRES	Y	APELLIDOS	DEL	SUSCRITO.//	BRG

24/01/22 FijaciÃ²n	en
estado

JOSE	FERNANDO	-	VEGA	SANCHEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*20/12/2021	*	Auto	concede	libertad
condicional

24/01/22 FijaciÃ²n	en
estado

JOSE	FERNANDO	-	VEGA	SANCHEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*3/12/2021	*	Auto	niega	libertad
condicional

17/01/22 NotificaciÃ³n
Condenado

VEGA	SANCHEZ	-	JOSE	FERNANDO	:	24/12/2021	SE	NOTIFICA	DE	MANERA	VIRTUAL	POR	CORREO
ELECTRONICO	AL	CONDENADO	DEL	A.I.	DEL	20/12/2021	///PASA	A	SECRETARIA
CORRESPONDIENTE///LYMR

11/01/22 ADVERTENCIA
VEGA	SANCHEZ	-	JOSE	FERNANDO	:	CUMPLE	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DEL	27/12/2021	SE
REMITE	AUTO	POR	CORREO	ELECTRONICO	INSTITUCIONAL	AL	SECRETARIO	No.	2	PARA	LO
PERTINENTE.	***	SE	TRAMITA	SOLO	AUTO	***	SMBS

31/12/21 Entrega	Boleta
Libertad

VEGA	SANCHEZ	-	JOSE	FERNANDO	:	30-12-2021	SE	RADICA	EN	MODELO	BL	No	0157	DE	29-12-
2021.	SE	ENTREGA	EN	SECRETARIA	EGG.	MT.

30/12/21
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

VEGA	SANCHEZ	-	JOSE	FERNANDO	:	CUMPLE	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DEL	29/12/2021	LIBRA
COMUNICACION	AL	CONDENADO.	***	SE	TRAMITA	SOLO	AUTO***	SMBS

30/12/21 EnvÃ​o	Boleta
para	Notificar

VEGA	SANCHEZ	-	JOSE	FERNANDO	:	BOLETA	DE	LIBERTAD	No.	0157	DEL	29/12/2021	SE	ENTREGA
AL	NOTIFICADOR	DESIGNADO	DE	LA	CARCEL	MODELO	PARA	LO	PERTINENTE.	SMBS



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 05/ 04/ 2025, 	 14: 40: 01
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

27/12/21 Estado	del
Proceso

VEGA	SANCHEZ	-	JOSE	FERNANDO	:	AUTO	ORDENA:	Que	por	el	Centro	de	servicios	de	los	Juzgados
de	esta	especialidad,	se	realice	notificaciÃ³n	de	las	decisiones	de	conformidad	a	lo	establecido	en	el
art.	179	de	la	ley	600	de	2000//Se	remite	al	escribiente	para	trÃ¡mite	secretarial//SMMH

AUTO

29/12/21 Estado	del
Proceso

VEGA	SANCHEZ	-	JOSE	FERNANDO	:	AUTO	LIBRA	BOLETA	DE	LIBERTAD	ANTE	EL	DIRECTOR	DE
LA	CÃ​RCEL	NACIONAL	LA	MODELO//Se	remite	al	escribiente	para	trÃ¡mite	secretarial//SMMH AUTO

28/12/21
INGRESO
DILIGENCIAS
DE
COMPROMISO

VEGA	SANCHEZ	-	JOSE	FERNANDO	:	INGRESA	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	SUSCRITA	POR	EL
CONDENADO	///SE	REMITE	VIA	CORREO	ELECTRONICO	INSTITUCIONAL	AL	DESPACHO////.*LKCC*

27/12/21 NotificaciÃ³n
Condenado

VEGA	SANCHEZ	-	JOSE	FERNANDO	:	21/12/2021	SE	NOTIFICA	DE	MANERA	PERSONAL	AL
CONDENADO	EN	SU	DOMICILIO	DE	RECLUSIÃ“N	DEL	A.I.	DEL	03/12/2021///PASA	A	SECRETARIA
CORRESPONDIENTE///LYMR

27/12/21
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

VEGA	SANCHEZ	-	JOSE	FERNANDO	:	INGRESA	INFORME	DE	NOTIFICACION.SE	REMITE	VIA
CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO	**CDZC*

24/12/21 Compromiso
VEGA	SANCHEZ	-	JOSE	FERNANDO	:	24/12/2021	EL	CONDENADO	SUSCRIBE	DILIGENCIA	DE
COMPROMISO	DEL	22/12/2021	A.S.	DEL	22/12/2021	Y	A.I.	DEL	20/12/2021	DE	MANERA	VIRTUAL
-	ELECTRONICA///PASA	A	SECRETARIA	CORRESPONDIENTE///LYMR

23/12/21
EnvÃ​o
Diligencia	de
Compromiso
para	Notificar

VEGA	SANCHEZ	-	JOSE	FERNANDO	:	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	SE	ENTREGA	EN	EL	AREA	DE
NOTIFICACIONES	-	DOMICILIARIA	PARA	LO	PERTIENTE.	SMBS

23/12/21 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

VEGA	SANCHEZ	-	JOSE	FERNANDO	:	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DEL	22/12/2021	SE	ENTREGA	EN
EL	AREA	DE	NOTIFICACIONES	DOMICILIARIA	PARA	EL	ENTERAMIENTO	DEL	CONDENADO.	SMBS

23/12/21 ADVERTENCIA
VEGA	SANCHEZ	-	JOSE	FERNANDO	:	SE	REMITE	AUTO	INTERLOCUTORIO	DEL	20/12/2021	***
CONCEDE	LA	LIBERTAD	CONDICIONAL	***	MEDIANTE	CORREO	ELECTRONICO	INSTITUCIONAL
PARA	SURTIR	LA	NOTIFICACION	DEL	AGENTE	DEL	MINISTERIO	PUBLICO	DELEGADO	PARA	ESTE
DESPACHO.	SMBS

23/12/21
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

VEGA	SANCHEZ	-	JOSE	FERNANDO	:	CUMPLE	AUTO	INTERLOCUTORIO	DEL	20/12/2021	***
CONCEDE	LA	LIBERTAD	CONDICIONAL	***	SE	REMITE	COPIA	DEL	AUTO	A	LA	CARCEL	MODELO	***
PROCESO	PASA	AL	PUESTO	EN	5	C.	SMBS

23/12/21 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

VEGA	SANCHEZ	-	JOSE	FERNANDO	:	AUTO	INTERLOCUTORIO	DEL	20/12/2021	***	CONCEDE	LA
LIBERTAD	CONDICIONAL	***	SE	ENTREGA	EN	EL	AREA	DE	NOTIFICACIONES	-	DOMICILIARIA	PARA
LA	NOTIFICACION	DEL	CONDENADO.	SMBS

22/12/21
INGRESO
TITULOS	Y
POLIZAS

VEGA	SANCHEZ	-	JOSE	FERNANDO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRÃ“NICO	MEMORIAL	DEL
CONDENADO	ALLEGA	POLIZA	10101154	DE	MUNDIAL	DE	SEGUROS	**	SE	REMITE	VIA	CORREO
ELECTRONICO	DEL	DESPACHO**CDZC*

22/12/21
RecepciÃ³n
TÃ​tulos	y
PÃ³lizas

VEGA	SANCHEZ	-	JOSE	FERNANDO	:	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRÃ“NICO	MEMORIAL	DEL
CONDENADO	ALLEGA	POLIZA	10101154	DE	MUNDIAL	DE	SEGUROS	***	LMMM

22/12/21
Ingreso
Solicitud	por
correo
institucional

VEGA	SANCHEZ	-	JOSE	FERNANDO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	PÃ“LIZA	JUDICIAL//SMMH

22/12/21 Estado	del
Proceso

VEGA	SANCHEZ	-	JOSE	FERNANDO	:	AUTO	LIBRA	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	PARA	SER
SUSCRITA	POR	EL	PENADO//Se	remite	al	escribiente	para	trÃ¡mite	secretarial//SMMH AUTO

22/12/21 ADVERTENCIA
DESPACHO VEGA	SANCHEZ	-	JOSE	FERNANDO	:	BAJA	A	SECRETARÃ​A//SMMH

20/12/21
Auto	concede
libertad
condicional

VEGA	SANCHEZ	-	JOSE	FERNANDO	:	AUTO	CONCEDER	a	JOSE	FERNANDO	VEGA	SANCHEZ	el
subrogado	de	la	libertad	condicional,	bajo	cauciÃ³n	prendarÃ​a	equivalente	a	dos	(2)	salarios
mÃ​nimos	legales	mensuales	vigentes,	por	un	perÃ​odo	de	prueba	de	DIECINUEVE	(19)	MESES
VEINTITRES	(23)	DIAS,	lapso	dentro	del	cual	deberÃ¡	cumplir	con	las	obligaciones	del	artÃ​culo	65
del	C.	P//Constituida	la	cauciÃ³n	prendarÃ​a	y	suscrita	la	diligencia	de	compromiso,	se	librarÃ¡	Boleta
de	Libertad,	ante	la	DirecciÃ³n	de	la	CÃ¡rcel	Nacional	La	modelo,	acto	que	se	cumplirÃ¡	siempre	y
cuando	no	sea	requerido	por	otra	autoridad,	evento	en	el	cual	serÃ¡	dejado	a	su	disposiciÃ³n.//Se
remite	al	escribiente	para	trÃ¡mite	secretarial//SMMH

AUTO

15/12/21 ADVERTENCIA
VEGA	SANCHEZ	-	JOSE	FERNANDO	:	SE	REMITE	AUTO	INTELROCUTORIO	DEL	03/12/2021	***
NEGAR	EL	SUBROGADO	DE	LA	LIBERTAD	CONDICIONAL	***	MEDIANTE	CORREO	ELECTRONICO
INSTITUCIONAL	PARA	SURTIR	LA	NOTIFICACION	DEL	AGENTE	DEL	MINISTERIO	PUBLICO
DELEGADO	PARA	ESTE	DESPACHO.	SMBS

15/12/21
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

VEGA	SANCHEZ	-	JOSE	FERNANDO	:	CUMPLE	AUTO	INTELROCUTORIO	DEL	03/12/2021	***	NEGAR
EL	SUBROGADO	DE	LA	LIBERTAD	CONDICIONAL	***	SE	SOLICITA	A	LA	CARCEL	MODELO	LOS
DOCUMENTOS	PARA	LA	LIBERTAD	CONDICIONAL	***	SE	TRAMITA	SOLO	AUTO***	SMBS

15/12/21
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

VEGA	SANCHEZ	-	JOSE	FERNANDO	:	CUMPLE	AUTO	INTELROCUTORIO	DEL	03/12/2021	***	NEGAR
EL	SUBROGADO	DE	LA	LIBERTAD	CONDICIONAL	***	SE	REMITE	COPIA	DEL	AUTO	A	LA	CARCEL
MODELO	***	SE	TRAMITA	SOLO	AUTO***	SMBS

14/12/21 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

VEGA	SANCHEZ	-	JOSE	FERNANDO	:	AUTO	INTELROCUTORIO	DEL	03/12/2021	***	NEGAR	EL
SUBROGADO	DE	LA	LIBERTAD	CONDICIONAL	***	SE	ENTREGA	EN	EL	AREA	DE	NOTIFICACIONES	-
DOMICILIARIA	PARA	LA	NOTIFICACION	DEL	CONDENADO.	SMBS

13/12/21 Enteramiento
condenado

VEGA	SANCHEZ	-	JOSE	FERNANDO	:	10/12/2021	SE	ENTERA	DE	MANERA	PERSONAL	AL
CONDENADO	EN	SU	DOMICILIO	DE	RECLUSIÃ“N	DEL	A.S.	DEL	25/11/2021///PASA	A	SECRETARIA
CORRESPONDIENTE///LYMR



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 05/ 04/ 2025, 	 14: 40: 01
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

03/12/21
Auto	niega
libertad
condicional

VEGA	SANCHEZ	-	JOSE	FERNANDO	:	AUTO	NIEGA	LIBERTAD	CONDICIONAL	POR	NO	APORTARSE
LA	RESOLUCIÃ’N	FAVORABLE	VIGENTE//	REQUERIR	POR	SEGUNDA	VEZ	a	la	CÃ¡rcel	Nacional	La
Modelo,	para	que	remita	a	este	despacho	de	conformidad	con	el	artÃ​culo	471	de	la	Ley	906	de	2004
LOS	DOCUMENTOS	PERTINENTES	PARA	EL	ESTUDIO	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL//Se	remite	al
escribiente	para	trÃ	mite	secretarial//SMMH

auto

09/12/21
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

VEGA	SANCHEZ	-	JOSE	FERNANDO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	114	DEL	INSTITUTO
NACIONAL	PENITENCIARIO	Y	CARCELLARIO	-INPEC-	ALLEGANDO	INFORMACION	PARA	ESTUDIO
DE	LIBERTAD	CONDICIONA	SE	REMITE	VIA	CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO**CDZC*

09/12/21
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

VEGA	SANCHEZ	-	JOSE	FERNANDO	:	INGRESA	INFORME	DE	ASISTENCIA	SOCIAL.SE	REMITE	VIA
CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO	**CDZC*

03/12/21
Ingreso
Solicitud	por
correo
institucional

INGRESA	AL	DESPACHO	SOLICITUD	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL//smmh

02/12/21 FijaciÃ²n	en
estado

JOSE	FERNANDO	-	VEGA	SANCHEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*03/11/2021	*	Auto	niega	libertad
condicional

01/12/21 EnvÃ​o	Oficios
para	Notificar

VEGA	SANCHEZ	-	JOSE	FERNANDO	:	OFICIO	No.	480	DEL	30/11/2021	SE	ENTREGA	AL
NOTIFICADOR	DESIGNADO	DE	LA	CARCEL	MODELO	PARA	LO	PERTINENTE.	SMBS

01/12/21
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

error

01/12/21 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

VEGA	SANCHEZ	-	JOSE	FERNANDO	� I r t xIOr oѷ	Dr䌀r CHO**CDZC*

�ANCHEE	ENTRE 	DE CHEN	DESENO* ENTOS	PERÃ’RÃ
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ᤜᤚ᤟ᤥᤪᤨᤂᤫᤅᤣ᤬ᥥᤐᥣᥤᥢ᤮ᤣᤧᤣ᤭ᥩ᤬ᥢᤣᤁᥢᤒᤐᥥᤐᤐᥩᤣ᤯ᤣᥢᤐᤣᤓᥥᤣᥡᥢᥣᥤᥥᤣ᤬ᥢᤣᤓᥧᤰᤒᤅᤣᤐᥧᤓᥧᤫᤂᤐᥣᥧᥥᤣᤐᥢᤣᤃᥩᤳᥨᤒᤉᤳᥧ᤬ᥩ᤼ᤣᤳᥥᥦᥨᤒᤉᥣᤱ

ᤱᤙᤖᤔᤘᤖᤱᤗ

ᤒᤚ᥂ᤞᤩᤚᤣᤰᤠᤪᤚᤩᤥᤶᤚᤣᤐᤚᤩᤚ᤟ᤛᤞᥫᤝ᤟ᤨᤂᤫᤅᤣ᤬ᥥᤐᥣᥤᥢ᤮ᤣᤧᤣ᤭ᥩ᤬ᥢᤣᤁᥢᤒᤐᥥᤐᤐᥩᤣ᤯ᤣ᤬ᥢᤣᤓᥧᤰᤒᤅᤣᤰᥩᤓᥢᥦᥥᤣᤐᥢᤣᤐᥢᥦᥢᤐᥣᥧᥩᤐᤣᤐᥩ᤼ᤣᤱᤔᤙᤣᤈᤅᤒᤅᤣᤓᥥᤣᤳᥩᤐᥢᤓᥩ᤼ᤳᥥᥦᥨᤒᤉᥣᤱᤱᤙᤖᤔᤘᤖᤱᤗᥥᤵᤩᤡᤓᤚ᥃ᤥᤪᤞ᥇ᤥ᤟ᤶᤡᤛᤥᤜᤩᤵᤦᤥᤨᤂᤫᤅᤣ᤬ᥥᤐᥣᥤᥢ᤮ᤣᤧᤣ᤭ᥩ᤬ᥢᤣᤁᥢᤒᤐᥥᤐᤐᥩᤣ᤯ᤣᥥᤵᤩᤡᤣ᥄ᤵᤚᤣᤪᤚ᥃ᤥᤪᤞ᥇ᤥᤣᤛᤥᤜᤩᤵᤦᤥ᤼ᤣᥦᤡᤶᤥᤣᤤᤚ᥇ᤣ᥄ᤵᤚᤣᤥᤪᤣᤜᤚ᤟ᤥᤶᤡᤣ᤭ᥩ᤬ᥢᥡᥢᤒᤐᥥᤐᤐᥩᤣᤨᤂᤫᤅᤣ᤬ᥥᤐᥣᥤᥢ᤮᥁ᤣᤪᤚᤣᤠᤵᤚᤣᤛᤡ᤟ᤛᤚᤶᤞᤶᤥᤣᤪᤥᤣᤜᤦᤞᤢᤞᥫᤝ᤟ᤣᤶᤡ᥂ᤞᤛᤞᤪᤞᤥᤦᤞᤥᤣ᤺ᤥ᥎ᤡᤣᤛᤥᤵᤛᤞᤡ᤟ᤣᤜᤦᤚ᤟ᤶᤥᤦᤞᤥᤣᤶᤚᤣᤱ᤬᤼ᤳ᤼ᤓ᤼ᤳ᤼ᤨ᤼᥁ᤣᤚ᤟ᤣᤪᤥᤣᤢᤚ᤟ᤩᤚ᤟ᤛᤞᤥᤣᤛᤡ᤟ᤶᤚ᤟ᤥᤩᤡᤦᤞᤥᤣᤜᤦᤡᤠᤚᤦᤞᤶᤥᤣᤜᤡᤦᤣᤚᤪᤣ᤭ᤵ᥇᥃ᤥᤶᤡᤣ᤬ᤚ᥃ᤵ᤟ᤶᤡᤣᥨᤚ᤟ᤥᤪᤣᤶᤚᤪᤣᥣᤞᤦᤛᤵᤞᤩᤡᤣᤶᤚᥡᤥᤛᤥᤩᤥᤩᤞᤤᤥᤣᤛᤡ᤟ᤣᤁᤵ᤟ᤛᤞᤡ᤟ᤚᤢᤣᤶᤚᤣᥣᤠ᤟ᤡᤛᤞ᥂ᤞᤚ᤟ᤩᤡ᥁ᤣᤚᤪᤣᤘᤣᤶᤚᤣᤳᤥ᥆ᤡᤣᤶᤚᤣᤘᤔᤱ᥀ᤣ᥆ᤣᤛᤡ᥂ᤡᤣ᥄ᤵᤞᤚᤦᤥᤣ᥄ᤵᤚᤣᤚᤪᤣᤢᤚ᤟ᤩᤚ᤟ᤛᤞᤥᤶᤡᤥᤪᤪᤚ᥃ᤡᤣᤪᤥᤣᤜᤠᤪᤞ᥇ᤥᤣ᤭ᤵᤶᤞᤛᤞᤥᤪᤣᤐᤠ᤼ᤣᤐᤰᤧᤱᤔᤔᤕᤱᤘᤔ᥅᤹ᤣᤜᤡᤦᤣᤤᤥᤪᤡᤦᤣᤶᤚᤣᥘ᥀ᤕ᥀᤼᥀ᤱ᥀ᤣᤚᤷᤜᤚᤶᤞᤶᤥᤣᤜᤡᤦᤣᤳᤵ᤟ᤶᤞᤥᤪᤣ᤬ᤚ᥃ᤵᤦᤡᤢ᥁ᤣᤢᤚᤶᤞᤢᤜᤡ᤟ᤚ᤯ᤣᤓᤞ᤺ᤦᤥᤦᤣᤶᤞᤪᤞ᥃ᤚ᤟ᤛᤞᤥᤣᤶᤚᤣᤛᤡ᥂ᤜᤦᤡ᥂ᤞᤢᤡ᥁ᤣᤵ᤟ᤥᤣᤤᤚ᥇ᤣᤞ᤟᥃ᤦᤚᤢᤚᤣᤥᤪᤣᤶᤚᤢᤜᤥᤛ᥋ᤡᤣᤢᤵᤢᤛᤦᤞᤩᤥᤣᤪᤥᤣᤶᤞᤪᤞ᥃ᤚ᤟ᤛᤞᤥᤣᤢᤚᤪᤞ᤺ᤦᤥᤦᥫ᥏ᤣᤪᤥᤣ᤺ᤠᤪᤚᤩᤥᤣᤶᤚᤣᤩᤦᤥᤢᤪᤥᤶᤡ᤼ᤣᤳᥥᥦᥨᤒᤉᥣᤱᤱᤕᤖᤔᤘᤖᤱᤗᤅᤐᤨᤂᤒᤆᥢᤐᥣᥧᥥᤨᤂᤫᤅᤣ᤬ᥥᤐᥣᥤᥢ᤮ᤣᤧᤣ᤭ᥩ᤬ᥢᤣᤁᥢᤒᤐᥥᤐᤐᥩᤣ᤯ᤣ᤬ᥢᤣᤐᥢᤨᤊᥢᤓᤨᤂᤣᤅᤣᤨᤂᤐᥦᥥᤐᥧᤓᤓᥥᤣᤳᥢᤳᥩᤒᥧᥥᤓᤣ᤬ᥪ᤬ᥣᤒᥧᥦᥩᤣᥨᤉᤒᤂᤓ᤾ᤓᥥ᤽ᤣ᤬ᥢᤐᥦᥢᤐᥣᥧᥥᤐᥩ᤾ᥥ᤽᥁ᤣᥥᤓᤓᥢᤫᤅᤐᤐᥩᤣᥨᤋ᥊ᤓᥧ᤮ᤅᤣ᤭ᥪᤐᥧᥣᥧᥥᤓᤣᤐᤠ᤼ᤣᤐᤰᤣᤧᤣᤱᤔᤔᤕᤘ᥅ᤘᤱ᥀ᤣᤐᥢᤣᤳᥪᤐᤐᥧᥥᤓᤣᤐᥢ᤬ᥢᤫᤊᤒᤉ᤬ᤣ᤬᤼ᥥ᥁᤼ᥨᤉᤒᤣᤐᥩᤣᥣᤉᤒᤒᤂ᤬ᥨᤉᤐᤐᥢᤒᤣᥥᤣᥢ᤬ᥦᥥ᤬ᤣᤐᥧᤓᥧᤫᤂᤐᥣᥧᥥ᤬᤼ᤣᤖᤖᤖᤓᥧᤨᤖᤖᤖ

ᤱᤕᤖᤔᤘᤖᤱᤗ

ᥧᤐᤫᤒᤂ᤬ᥩ

ᥦᥧᥦᥪᤓᤉ᤬ᤣ᤿

ᥨᤉᤓᥧ᤮ᤅ᤬

ᤱᤕᤖᤔᤘᤖᤱᤗ

ᤒᤚᤛᤚᤜᤛᤞᥫᤝ᤟

ᥦᥫ᥈ᤩᤵᤪᤡᤢᤣ᥆

ᥨᤋᤝᤪᤞ᥇ᤥᤢ

ᤨᤂᤫᤅᤣ᤬ᥥᤐᥣᥤᥢ᤮ᤣᤧᤣ᤭ᥩ᤬ᥢᤣᤁᥢᤒᤐᥥᤐᤐᥩᤣ᤯ᤣ᤬ᥢᤣᤒᤂᥣᥧᤰᥢᤣᤳᥢᤳᥩᤒᥧᥥᤓᤣ᤬ᥪ᤬ᥣᤒᥧᥦᥩᤣᥨᤉᤒᤣᥢᤓᤣᥨᤂᤐᥥᤐᥩ᥁ᥥᤓᤓᥢᤫᤅᤐᤐᥩᤣᥨᤉᤓᥧ᤮ᤅᤣ᤭ᥪᤐᥧᥣᥧᥥᤓᤣᤖᤖᤖᤣᤴᤴᤴᤳᥨᤒᤳᤴᤴ

ᤔ᥅ᤖᤔᤘᤖᤱᤗ

ᥥᤐᤨᤂᤒᤆᥢᤐᥣᥧᥥᤨᤂᤫᤅᤣ᤬ᥥᤐᥣᥤᥢ᤮ᤣᤧᤣ᤭ᥩ᤬ᥢᤣᤁᥢᤒᤐᥥᤐᤐᥩᤣ᤯ᤣ᤬ᥢᤣᤐᥢᤨᤊᥢᤓᤨᤂᤣᤅᤣᤨᤂᤐᥦᥥᤐᥧᤓᤓᥥᤣᤉᥡᥧᥣᥧᥩᤣᤐᥢᤣᤓᥥᤣᤃᥥᤒᤃᥢᤓᤣᤳᥩᤐᥢᤓᥩᤒᤂᤳᥧᤆᥢᤣᤐᥩᥣᤊᤳᥢᤐᥦᥩ᤬ᤣᤈᤅᤒᤅᤣᥢ᤬ᥦᥪᤐᥧᥩᤣᤐᥢᤣᤓᥧᤰᥢᤒᤆᥥᤐᤣᥣᤉᤐᤐᥧᥣᥧᥩᤐᥥᤓ᥁ᤣᥨᤉᤒᤣᤐᥩᤣᥣᤉᤒᤒᤂ᤬ᥨᤉᤐᤐᥢᤒᤣᥥᤂ᤬ᥦᥥ᤬ᤣᤐᥧᤓᥧᤫᤂᤐᥣᥧᥥ᤬᤼ᤣᤖᤖᤖᤖᤓᥧᤨᤖᤖᤖᤔᤙᤖᤔᤘᤖᤱᤗᤒᤚᤛᤚᤜᤛᤞᥫᤝ᤟᤬ᤠᤪᤞᤛᤞᤩᤵᤶᤓᤞ᤺ᤚᤦᤩᤥᤶᥣᤠ᤟ᤶᤞᤛᤞᤠ᤟ᤥᤪᤨᤂᤫᤅᤣ᤬ᥥᤐᥣᥤᥢ᤮ᤣᤧᤣ᤭ᥩ᤬ᥢᤣᤁᥢᤒᤐᥥᤐᤐᥩᤣ᤯ᤣ᤬ᥢᤣᤒᤂᥣᥧᤰᥢᤣᥢᤐᤣᤨᤂᤐᥦᥥᤐᥧᤓᤓᥥᤣᤉᥡᥧᥣᥧᥩᤣᤐᥢᤣᤓᥥᤣᤃᥥᤒᤃᥢᤓᤣᤳᥩᤐᥢᤓᥩᤒᤂᤳᥧᤆᥢᤣᤐᥩᥣᤊᤳᥢᤐᥦᥩ᤬ᤣᤈᤅᤒᤅᤣᥢ᤬ᥦᥪᤐᥧᥩᤣᤐᥢᤣᤓᥧᤰᥢᤒᤆᥥᤐᤣᥣᤉᤐᤐᥧᥣᥧᥩᤐᥥᤓᤴᤴᤴᥤ᤬ᤴᤴᤴᤔᤗᤖᤔ᥀ᤖᤱ᥀ᤅᤐᤨᤂᤒᤆᥢᤐᥣᥧᥥᤨᤂᤫᤅᤣ᤬ᥥᤐᥣᥤᥢ᤮ᤣᤧᤣ᤭ᥩ᤬ᥢᤣᤁᥢᤒᤐᥥᤐᤐᥩᤣ᤯ᤣᥨᤒᤉᥣᥢ᤬ᥩᤣ᤬ᥧᤐᤣᥦᤒᤋᤍᤳᥧᤆᥢᤣᥨᤂᤐᤐᥧᥢᤐᥦᥢᤣᤈᤅ᤬ᥥᤣᥥᤓᤣᤈᤊᥢ᤬ᥦᥩ᤼ᤖᤖᥣ᤬ᤫᤫ᤼ᤘᤕᤖᤔ᤹ᤖᤱ᥀ᥢ᤟ᤩᤚᤦᤥ᥂ᤞᤚ᤟ᤩᤡᤛᤡ᤟ᤶᤚ᤟ᤥᤶᤡᤨᤂᤫᤅᤣ᤬ᥥᤐᥣᥤᥢ᤮ᤣᤧᤣ᤭ᥩ᤬ᥢᤣᤁᥢᤒᤐᥥᤐᤐᥩᤣ᤯ᤣᤈᤅᥦᥧᥩᤣᤐᥑ᤻ᤣᥢᤐᤣᤓᥥᤣᤁᥢᥣᥤᥥᤣ᤬ᥢᤣᤂᤐᥦᥢᤒᤅᤣᤐᥢᤣᤳᥥᤐᥢᤒᤅᤣᥨᤂᤒ᤬ᥩᤐᥥᤓᥥᤓᤣᥣᤉᤐᤐᥢᤐᥥᤐᥩᤣᥢᤐᤣᥢᤓᤣᥢ᤬ᥦᥥᤰᤓᥢᥣᥧᤳᥧᤂᤐᥦᥩᤣᤃᥥᤒᤃᥢᤓᥥᤒᤇᥩᤣᤓᥥᤣᤳᥩᤐᥢᤓᥩᤣᤐᥢᤣᤉᥡᥧᥣᥧᥩᤣᤐᥑ᤻ᤣᤱᤘ᥀ᤣᤐᥢᤁᥢᥣᥤᥥᤣᤘᤔᤣᤐᥢᤣ᤭ᥪᤐᥧᥩᤣᤐᥢᤣᤘᤔᤱ᥀᤼ᤣᤈᤅ᤬ᥥᤣᥥᤣ᤬ᥢᥣᤒᥢᥦᥥᤒᥧᥥ᤼ᤣᤃᥢᤐᤳ᤼ᤘᤔᤖᤔ᤹ᤖᤱ᥀ᥢᤪᤥ᤺ᤠᤦᤥᤛᤞᥫᤝ᤟ᤣᤶᤚᤠᤠᤞᤛᤞᤠᤢᤠᤵ᤟ᤛᤞᤡ᤟ᤥᤦᤞᤠᤢ

ᤜᥫ᤻᤺ᤪᤞᤛᤠᤢ

ᤨᤂᤫᤅᤣ᤬ᥥᤐᥣᥤᥢ᤮ᤣᤧᤣ᤭ᥩ᤬ᥢᤣᤁᥢᤒᤐᥥᤐᤐᥩᤣ᤯ᤣᥣᤊᤳᥨᤓᥢᤣᥥᤊᥦᥩᤣᤐᥢᤓᤣᤱᤙᤖᤔ᤹ᤖᤘᤔᤱ᥀᥁ᤣ᤬ᥢᤣᤉᥡᥧᥣᥧᥥᤣᥥᤓᤣ᤭ᥪ᤮ᤫᤣᤘ᥀ᤣᥨᤂᤐᥥᤓᤐᥢᤓᤣᥣᥧᤒᤃᥪᥧᥦᥩᤣᤐᥢᤣᤃᥦᥩᤣ᤿ᤣᥥᤓᤣᤐᥧᤒᤂᥣᥦᥩᤒᤣᤐᥢᤣᤓᥥᤣᤳᥩᤐᥢᤓᥩ᤼ᤖᤖᤣ᤬ᥢᤣᤂᤐᤨᤇᥥᤣᥩᥡᥧᥣᤣᤈᤅᤒᤅᤣᥢᤐᥦᥢᤒᤅᤒᤣᥥᤓᥣᤐᥩ᤼ᤖᤖᤣᥨᤒᤉᥣᤣᥥᤓᤣᤈᤊᥢ᤬ᥦᥩ᤼ᤖᤖᤣᥣ᤬ᤫᤫ᤼ᤱᤙᤖᤔ᤹ᤖᤱ᥀ᥥᤵᤩᤡᤣᤥᤤᤡᤛᤥ᤟ᤶᤡᤛᤡ᤟ᤡᤛᤞ᥂ᤞᤚ᤟ᤩᤡᤨᤂᤫᤅᤣ᤬ᥥᤐᥣᥤᥢ᤮ᤣᤧᤣ᤭ᥩ᤬ᥢᤣᤁᥢᤒᤐᥥᤐᤐᥩᤣ᤯ᤣ᤬ᥢᤣᤅᤨᤉᤃᥥᤣᥨᤉᤒᤣᥣᤉᤳᥨᥢᥦᥢᤐᥣᥧᥥ᤼ᤣᤉᥡᥧᥣᥥᤒᤣᥥᤓᤣ᤭ᥪ᤮ᤫᥥᤐᥩᤣᤘ᥀ᤣᥨᤂᤐᥥᤓᤐᥢᤓᤣᥣᥧᤒᤃᥪᥧᥦᥩᤣᤐᥢᤣᥣᤉᤐᥩᥣᥧᤳᥧᤂᤐᥦᥩᤣᤐᥢᤣᤰᥦᥥ᤼ᤣᥪᤐᥥᤣᤨᤂ᤮ᤣᥣᤉᤰᤒᤂᤣᤓᥥᤣᤓᥧᤰᥢᤒᤆᥥᤐᤣᥨᤉᤒᤣᥣᤊᥢᤐᥦᥥᤣᤐᥢᤣᥢ᤬ᥢᥨᤒᤉᥣᥢ᤬ᥩᤣ᤬ᥢᥥᤣᤐᥢ᤭ᥥᤐᥩᤣᥥᤣᤐᥧ᤬ᥨᤉ᤬ᥧᥣᥧᥩᤐᤣᤐᥢᤣᥢ᤬ᥦᥢᤣᤐᥢ᤬ᥨᤅᥣᥤᥩ᤼ᤣᤳᥥᥨᤒᤉᥣᤱᤱᤙᤖᤔ᤹ᤖᤱ᥀ᥧᤐᤫᤒᤂ᤬ᥩᥦᥧᥦᥪᤓᤉ᤬ᤣ᤿ᥨᤉᤓᥧ᤮ᤅ᤬ᤨᤂᤫᤅᤣ᤬ᥥᤐᥣᥤᥢ᤮ᤣᤧᤣ᤭ᥩ᤬ᥢᤣᤁᥢᤒᤐᥥᤐᤐᥩᤣ᤯ᤣᥧᤐᤫᤒᤂ᤬ᥥᤣᤳᥢᤳᥩᤒᥧᥥᤓᤣ᤬ᥪ᤬ᥣᤒᥧᥦᥩᤣᥨᤉᤒᤣᥢᤓᤣᤐᥢᤁᥢᤐ᤬ᥩᤒᤣᤐᥢᤓ᤬ᥢᤐᥦᥢᤐᥣᥧᥥᤐᥩ᥁ᤣᥥᤓᤓᥢᤫᤅᤐᤰᤐᥩᤣᥨᤋ᥊ᤓᥧ᤮ᤅᤣ᤭ᥪᤐᥧᥣᥧᥥᤓᤣᤐᤡ᤼ᤣᤐᤰᤣᤧᤣᤱᤔᤔᤕᤱᤘᤔ᥅᤹ᤣᤐᥢᤳᥪᤐᤐᥧᥥᤓᤣᤐᥢᤣ᤬ᥢᤫᤊᤒᤉ᤬᤬᤼ᥥ᤼ᤣᤈᤒᤉᥣᥢ᤬ᥩᤣᥥᤓᤣᤐᥢ᤬ᥨᤅᥣᥤᥩᤴᤴᤴᤴᤴᤴᤓᥧᤨᤱᤙᤖᤔ᤹ᤖᤱ᥀ᤒᤚᤛᤚᤜᤛᤞᥫᤝ᤟ᥦᥫ᥈ᤩᤵᤪᤠᤢᤣ᥆ᥨᤋᤝᤪᤞ᥇ᤥᤢᤨᤂᤫᤅᤣ᤬ᥥᤐᥣᥤᥢ᤮ᤣᤧᤣ᤭ᥩ᤬ᥢᤣᤁᥢᤒᤐᥥᤐᤐᥩᤣ᤯ᤣ᤬ᥢᤣᤒᤂᥣᥢᥨᤃᥧᥩᤐᥥᤣᤳᥢᤳᥩᤒᥧᥥᤓᤣᥥᤓᤓᥢᤫᤅᤐᤐᥩᤣᥨᤉᤓᥧ᤮ᤅ᤭ᥪᤐᥧᥣᥧᥥᤓᤖᤖᤴᤴᤳᥥᥣᤒᤴᤴ
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